

پیام های آسمانی هفتم مدرسه امام حسین

ردیف	پیام آسمانی پایه هفتم	بارم
الف	آیات را ترجمه کنید. ۱- آیه «هُوَ مَعَكُمْ أَيْنَ مَا كُنْتُمْ» را ترجمه کنید. - او هر کجا باشید با شماست. ۲- آیه «لَئِنْ شَكَرْتُمْ لَأَزِيدَنَّكُمْ» را ترجمه کنید. اگر شکرگزاری کنید، ما قطعاً نعمتها را زیاد میکنیم. ۳- با توجه به آیه «الَّذِينَ تَتَوَفَّاهُمُ الْمَلَائِكَةُ طَيِّبِينَ» فرشتگان به هنگامی که روح انسان های پاک را می گیرند، به آنان چه می گویند؟ درود بر شما باد، به پاداش آنچه انجام میدادید به بهشت وارد شوید! ۴- آیه «وَقَالَ رَبُّكُمْ ادْعُونِي أَسْتَجِبْ لَكُمْ» به کدام یک از راه های بهره مندی از یاری خدا اشاره می کند؟ دعا	۰/۵ ۰/۵ ۰/۲۵
ب	۵- درستی یا نادرستی جملات را مشخص کنید. الف) هنگام مرگ فرشتگان به انسان های پاک سلام می فرستند ب) بدکاران از مردن می ترسند. ج) وضعیت انسان ها در هنگام رفتن از این دنیا با انسان های دیگر متفاوت است. د) پادشاه زیرک نمی دانست که نگهبانان نیمه شب به سراغش می آیند.	۰/۲۵ ۰/۲۵ ۰/۲۵ ۰/۲۵
ج	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید. ۶- استفاده صحیح از نعمت درستیست و استفاده ناصحیح از نعمت است. ۷- یکی از بهترین حالت هایی که دعا در آن مستجاب می شود هنگام نماز است. ۸- یکی از ویژگی بارز پیامبر اکرم (ص) امانت داری بود، ایشان قبل از مبعوث شدن به پیامبری در بین مردم به محمد امین مشهور بودند. ۹- اعدالت طلبی و مساوات از ویژگی های بارز شخصیت امام علی (ع) است.	۰/۵ ۰/۲۵ ۰/۵ ۰/۵
د	۱۰- اصطلاحات زیر را تعریف کنید.	

سپتی

۱	<p>الف) شکر زبانی یعنی شکر خدا را به زبان پیاوریم ((خدایا شکرت که بهما نعمت دادی))</p> <p>ب) فداکار کسی که برای خدمت از کسی یا چیزی جان خود را بدهد فداکاری کرده است</p> <p>ج) شب لیلة المبیت ماجرای از خودگذشتگی حضرت علی علیه السلام در هجرت پیامبر اکرم است</p> <p>د) مرجع تقلید به معنایی که دارای شرایط باشد و مردم برای یادگیری احکام به او مراجعه کنند مرجع تقلید میگویند</p>
۰/۵	<p>ل</p> <p>برای سؤالات زیر پاسخ کوتاه بنویسید.</p> <p>۱۱- دو مورد از راههای بهره‌مندی از یاری خداوند را بیان کنید؟ صبر و شجاعت</p> <p>۱۲- سخن امام صادق (ع) در مورد آثار صدقه را بیان کنید؟ دوری از مرگ بد و دوری از شهادت نوع پلاد</p> <p>۱۳- در قرآن کریم پیامبر اکرم با کدام ویژگی به جهانیان معرفی شد ماتورا به عنوان رحمت شریعه‌آورد</p> <p>۱۴- حضرت زهرا (س) سعادت زنان را در چه می‌دانست؟ دو دوری از مردان نامحرم</p> <p>۱۵- دو نمونه از حضور حضرت زهرا (س) در اجتماع را بیان کنید؟ اپرسیائی به رؤسندگان و پخت قلم</p>
۰/۷۵	<p>و</p> <p>برای سؤالات زیر پاسخ تشریحی بنویسید.</p> <p>۱۶- کارهایی را نام ببرید که انجام آنها موجب آسانی زندگی در دنیا و آخرت می‌شود؟ صدقه و خوش اخلاقی</p> <p>۱۷- سه مورد از ویژگی‌های اخلاقی و رفتاری پیامبر اکرم (ص) بزرگواری و محبت - مراقبت - اما اعتمادی</p> <p>۱۸- پیامبر اکرم در مورد عزت‌نفس چه فرموده‌اند؟ هیچ وقت کارهای شخصی خود را به دیگران نگویید</p> <p>۱۹- سه نمونه از فداکاری‌های امام علی (ع) را به‌طور خلاصه خوالتن ایبه و خوابیدن در جای پیامبر و خمیر</p> <p>۲۰- چهار مورد از ویژگی حضرت زهرا (س) را بیان کنید؟ سادگی زیستی حیا و عفت‌پرایی</p> <p>۲۱- سلمان فارسی در مورد ساده زیستی دختر پیامبر چه سخن‌ها را با طالع می‌فهمد و یارچینی زنانه</p> <p>۲۲- نشانه‌های بلوغ شرعی را بیان کنید؟ رویدن مو در برخی از قسمتهای بدن - فعال شدن برخی هورمونها در بدن</p> <p>۲۳- دو مورد از تغییرات روحی و شخصیتی پرسیهای جدید در ذهن به وجود می‌آید - ایجاد حس استقلال</p> <p>۲۴- امام علی چگونه خود را برای مرگ آم وقتی کارهای خوب در این دنیا انجام دهی دیگر نگران نیستی کی بمیر</p> <p>۲۵- توضیح دهید ما چگونه می‌توانیم خداوند را یاری دهیم؟ ۲</p> <p>-مشغول یاری دین اوست، یعنی ما با جهاد در راه خدا دفاع از دین یا جان و اموالمان و یا عمل به دستورات خداوند در انجام واجبات و ترك محرمات در واقع خداوند را یاری کرده‌ایم.</p>